


Edição 2.789 | Ano 16
15 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATO - PREGÃO 90049/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y3BGBW9H-WFJQPEBP-KM1HVEPX-WRFHEJJC
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 SETOR DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 
Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  

www.caetite.ba.gov.br  

 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
UASG 983403 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

PREGÃO 90049/2024 
 
 

Fundamentação Legal: Lei 14.133/21 Característica: SR – Registro de Preços 

Critério de Julgamento: Menor Preço Modo de Disputa: Aberto 

Compra Emergencial: Não 

Objeto da Compra: Registro de preços para futura e eventual aquisição de contentores de lixo e 

lixeiras para segregação e acondicionamento de resíduos gerados no município 

de Caetité-Ba, visando proporcionar um atendimento satisfatório às crescentes 

demandas geradas pela população e o correto acondicionamento temporário 

dos resíduos no Município. 

Entrega de Proposta De 10/07/2024 às 08:00 até 23/07/2024 às 09:00 

Abertura da Sessão pública:  Dia 23/07/2024 às 09:00 (horário de Brasília) 

 

 

Proposta vencedora do Item 01 Condição Valor Homologado 

47.491.167/0001-66 – I9PLASTIC INDUSTRIA E 

COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 
ME R$: 141.696,00 

 
Proposta vencedora do Item 02 

Condição Valor Homologado 

40.004.994/0001-03 – ELEMENTAR COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA 
ME R$: 117.520,00 

 

Proposta vencedora do Item 03 Condição Valor Homologado 

40.004.994/0001-03 – ELEMENTAR COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA 
ME R$:   66.400,00 

 

Caetité-BA, 14 de agosto de 2024. Valtécio Neves Aguiar – Prefeito. 

Edição 2.789 | Ano 16
15 de agosto de 2024

Página 3

EXTRATO - PREGÃO 90049/2024

Certificação Digital: Y3BGBW9H-WFJQPEBP-KM1HVEPX-WRFHEJJC
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	EXTRATO - PREGÃO 90049/2024


		2024-08-15T00:10:28-0300




